PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

г. Курильск

ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ
СОБРАНИЯ КУРИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 70
от 05 июля 2011 года
О внесении изменений в Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденного решением Собрания Курильского городского округа от 29.08.2009 № 49

Рассмотрев по представлению главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» проект изменений в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденного решением Собрания Курильского городского округа от 29.08.2009 № 49, в целях приведения в соответствие с Уставом муниципального образования «Курильский городской округ» Собрание Курильского городского округа

решило:

1.Внести в Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденного решением Собрания Курильского городского округа от 29.08.2009 № 49 (далее по тексту – Положение) следующие изменения и дополнения:

1.1Наименование положения изложить в следующей редакции:

«Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Курильский городской округ»;

1.2.Пункт 1.1. раздела 1 Положения изложить в следующей редакции:

«1.1. Комитете по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (далее - Комитет) является функциональным отраслевым органом администрации муниципального образования «Курильский городской округ» (краткое наименование: КУМИ администрации Курильского городского округа), осуществляющим от имени администрации муниципального образования «Курильский городской округ» полномочия по управлению муниципальной собственностью и является правопреемником Комитета по управлению муниципальной собственностью муниципального образования «Курильский городской округ»;

1.3.В пункте 1.4. раздела 1 Положения слова «в оперативном»- исключить.

2. Председателю комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ» в установленные федеральным законодательством сроки и порядке осуществить государственную регистрацию изменений в учредительные документы юридического лица.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования «Курильский городской округ» Авеняна Т.В.

4. Разместить данное решение на сайте муниципального образования «Курильский городской округ» http://kurilsk-adm.ru и дать информацию в газету «Красный маяк» о принятом настоящем решении и размещении его на сайте

Глава муниципального образования

«Курильский городской округ»                                                                                Н.Ф. Оськина
PAGE